
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна в оперативне 
управління  регіональним ландшафтним 
паркам «Тилігульський» та 
«Приінгульський» 

Четверта сесія 
восьмого скликання 

 
 
На підставі статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування»,  

з метою здійснення природоохоронної діяльності регіональними ландшафтними 
парками обласна рада 

 

 
ВИРІШИЛА: 
 

 
 1. Закріпити за  регіональним ландшафтним парком «Тилігульський»         
майно – автомобіль PEUGEOT Partner VU L2 HDi 92 GRIP VR3EF9HPALJ865754 
на праві оперативного управління.  
 
 2. Закріпити за регіональним ландшафтним парком «Приінгульський» майно 
– автомобіль PEUGEOT Partner VU L2 HDi 92 GRIP VR3EF9HPALJ863692 на 
праві оперативного управління.  

 
 3. Виконувачу обов’язків директора регіонального ландшафтного парку 
«Тилігульський» Деркачу Олегу Михайловичу взяти на облік зазначене майно в 
установленому чинним законодавством порядку.  

 
 4. Виконувачу обов’язків директора регіонального ландшафтного парку 
«Приінгульський» Куценку Сергію Володимировичу взяти на облік зазначене 
майно в установленому чинним законодавством порядку.  

 
 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань екології, охорони довкілля, раціонального 
природокористування, туризму та рекреації. 
 
 
Голова обласної ради        Ганна ЗАМАЗЄЄВА 



Проєкт 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

На підставі статей 43 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування», Постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 
року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», Закону України «Про передачу об'єктів права державної та 
комунальної власності», з метою здійснення регіональними ландшафтними 
парками природоохоронної діяльності обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Передати в оперативне управління регіональному ландшафтному парку 
«Тилігульський» майно, не введене в експлуатацію - автомобіль PEUGEOT 
Partner VU L2 HDi 92 GRIP VR3EF9HPALJ865754.  

 
2. Передати в оперативне управління регіональному ландшафтному парку 
«Приінгульський» майно, не введене в експлуатацію - автомобіль PEUGEOT 
Partner VU L2 HDi 92 GRIP VR3EF9HPALJ863692.  

 
3. Виконувачу обов’язків директора регіонального ландшафтного парку 
«Тилігульський» взяти на облік зазначене майно в установленому 
законодавством порядку.  
 
4. Виконувачу обов’язків директора регіонального ландшафтного парку 
«Приінгульський» взяти на облік зазначене майно в установленому 
законодавством порядку.  
 
 

Про передачу майна в оперативне 
управління  регіональним ландшафтним 
паркам «Тилігульський» та 
«Приінгульський»  

  



2 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань екології, охорони довкілля, раціонального 
природокористування, туризму та рекреації. 
 
 
 
Голова обласної ради        Ганна ЗАМАЗЄЄВА 
 


	Ріш № 26 Про передачу майна ландшафтним паркам
	peredacha majna

